
                                                                       
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ 
ԲԱՅԱՆԴՈՒՐ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ 

  
 

 Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ ԹԻՎ  14 

 
                         

03 հուլիսի 2018 թվական                                                                        գյուղ  Բայանդուր 
 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԲԱՅԱՆԴՈՒՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 

ԱՐՏԱՀԵՐԹ  2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 3-Ի ԹԻՎ 5 ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ 

 
                 
        Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի      
Հանրապետության  օրենքի  14-րդ հոդվածի  6-րդ  մասով  
 
 Հայաստանի    Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր համայնքի ավագանին  
 

որոշում է` 
Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր համայնքի ավագանու 
արտահերթ  2018 թվականի հուլիսի 3-ի թիվ 5  նիստի հետևյալ օրակարգը:   
 
 
1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր  համայնքի  ղեկավարի 

հաղորդումը  համայնքի  բյուջեի  երկրորդ   եռամսյակի կատարման մասին  

(Զեկուցող՝ Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր համայնքի 

    ղեկավար Դավիդ Դավդյան) 
 
2. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր  համայնքից  նորածին 

երեխաներ   ունեցող թվով  3 ընտանիքներին  , թվով  4 մահացածների ընտանիքներին , և 1  

զոհված ազատամարտիկի ընտանիքին միանվագ դրամական   օգնություն տրամադրելու  

մասին 

(Զեկուցող՝ Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր համայնքի 

    ղեկավար Դավիդ Դավդյան) 
 

3. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր  համայնքի  ղեկավարի  կողմից 

2018 թվականի հուլիսի 1-ի դրությամբ կազմված Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի 

մարզի Բայանդուր համայնքի հողային հաշվեկշռին համաձայնություն տալու մասին 

 

  (Զեկուցող՝ Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Բայանդուր համայնքի 

    ղեկավար Դավիդ Դավդյան) 
 
 



 
 
 


